

پای درد دل شما

❖ چرا اورژانس چترود دستگاه سونوگرافی ندارد، جای تأسف است که شهر به این بزرگی فاقد چنین دستگاه مهمی است، خسته شدیم چقدر باید بریم کرمان، چرا رسیدگی نمی کنید.

ط.افضلی
❖ سلام خواستم در مورد جوپهای خیابون وحدت بگم خیلی وضع بدی داره خواهش میکنم رسیدگی کتین وقتی صبح ها میریم مدرسه نگاهمون به جوپها میخوره حاملون بد میسه

زهرا:ق
❖ از ریاست محترم تربیت بدنی چترود می خواهم که با ورزشکاران ده زیار رابطه داشته باشند.

آقای س.ا
❖ باسلام از رئیس تربیت بدنی درخواست دارم که ورزشهای دیگری برای بانوان بگنجانر، مثلا آیروپیک

❖ سلام ۴ سال گذشت شاید بیشتر از وقت عمل کردن، دوباره رای گیری مجلس، پس جاده کرمان- چترود- زرنذ کی به پایان می رسد؟ مسولین چه کار می کنند؟
جمعی از رانندگان دیار فاطمه (س)
❖ چرا کوچه های شهرک شهرداری را آسفالت نمی کنید، حداقل آنها را صاف کنید تا ماشین برای جمع آوری زباله بتواند وارد این کوچه ها شود و راننده خراب شدن ماشین را بهانه نکند.

❖ از شهرداری خواهشمندم که چند سطل زباله در بهشت زهرا بگذارد.

ن.افضلی

ز.امینایی

ماجراهای کوچه تنگو

مش قاسم و اورژانس

بچه قوم سلام، منم مش قاسم بچه کوچه تنگو، هم محله ای آق ماشاءالله، خیلی هاتون من وآق ماشاءالله رومی شناسین دوسه شب پیش خالم همچو خوب نبود. قلم خیلی دردی می کرد. سرش پسرم با اصرار و التماس اومد منو برد به خونه شون اولش نمی خواستم برم ولی وقتی خیلی اصرار کرد منم راضی شدم و همراهش رفتم، عروسم خدا خیرش بده یاپونه ای دم کرد داد بهم خوردم. بابونه رو که خوردم خالم کمی بهترشد. بلند شدم اقدام ورتو اتاقا، همتو می گفتم رسیدم به اتاق نوم کاظم، دیدم کاظم پشت دستگاش (رابانه اش) نشسته و به چیزی هم روگو شده که من نمی دونم چی بشش میکن و داشت با خود حرف می زد. رفتم کنارش کله شو نکون داد و سلام کرد جواشون داد. بشش گفتم چکارمی کنی گفتم دارم چت می کنم گفتم چی رو چت می کنی من که گربه ای نمی بینم گفتم نه بابا جون یعنی دارم یا دوستم حرف می زنم من که نفهمی چت چطورمی حرف می زد صدامو بلند کردم و بهش گفتم چت و مت رو ول کن یا که واجب تراز چت کردن هم هست، تو این دستگاش نگاه کن ببین معنی کلمه اورژانس چیزه. گفت ای به چشم بابا جون و بعد روی دستگاش چند تا دکمه رو فشار داد بعد از چند دقه با صدای بلند گفت یا باباجون پیداش کردم. گفتم چی گریه رو؟ گفتم نه بابا معنی کلمه اورژانس رو با خودحالی گفتم چیه بهم بگو کاظم گفت کلمه اورژانس یعنی (مرکز فوریتهای پزشکی) گفتم: من که نفهمیدم یعنی چی؟! کاظم گفت یعنی اگر کسی مریض و بدحال باشه زود به دادش برسن و درمانش کنن. هموطورکه می گفت خندم گرفت کاظم پرسید به چی می خندی بابا؟ گفتم به اون کسی می خندم که این معنی رو، ور رو این کلمه گذاشته. با تعجب ازم پرسید مگر چطوروه؟ گفتی اگه به بارگذرت به اورژانس چترود افتاده باشه می فهمی معنی کلمه اورژانس چیه! کاظم پرسید یعنی چی؟ مگه اورژانس چترود چطوروه؟ گفتم گوش کن تا برات بگم. اورژانس یعنی: حیرون خونه یعنی سرکار باش، یعنی دکترنست، یعنی دارو ودوا نداریم، یعنی دستگاه فشارخون خرابه، یعنی سوزن زن رفته، یعنی آمبولانس پنجره، یعنی آزمایشگاه فقط دو روز بازه، یعنی یک ساعت دیگه، یعنی تا صبح صبر کن، یعنی بیرتن کرمون، یعنی اصلا برو بمر، یعنی.....

هموطورکه داشتم می گفتم به هو به خودم اومدم دیدم بچم کاظم پشت دستگاش به خواب رفته، نگاه کردم دیدم ساعت دوازده شده، رفتم قرصم رو خوردم وایبدم، صبح که چشمام رو واکردم دیدم رو تخت اورژانس خوابیدم. ترسیدم گفتم چطورشده! عروسم گفت ترس بابا دیشب توخواوب سخته کردی اوردیمت اورژانس حالا هم دکتر نیست می خواهم بریرتم کرمون. بابوالفضل به دادم برس!

یادرو چترودی

چترود در گذر زمان

روستای (سردر)

این روستا گویا به دلیل موقعیت جغرافیایی خود قرار گرفتن در ابتدای دره ای «سردره» نام داشته و به مرور زمان به «سردر» تغییر یافته است.

روستای سردر در فاصله ۵۰ کیلومتری شمال کرمان و ۸ کیلومتری شمال شرق شهر چترود قرار دارد.

جمعیت روستا ۴۵۶ نفر (۱۸۰ خانوار) است. آب و هوای آن معتدل خشک است. رودخانه چترود که از چشمه های پیرامون آبادی سرشمنه می گیرد، در شمال این آبادی روان است. کوه کاسو با ارتفاع ۲۶۳۵ متر در یک کیلومتری شمال، کوه آب خواجه با ارتفاع ۲۵۷۲ متر در سه کیلومتری جنوب غرب و کوه بزهرم با ارتفاع ۲۹۱۱ متر در ۴ کیلومتری جنوب شرق این آبادی واقع شده اند. در سرشماری ۱۳۵۵ شمسی، تعداد ۸۰ کارگاه قالی بافی در این روستا مشغول فعالیت بوده اند، محصولات کشاورزی «سردر» شامل: گندم، جو، تخم آفتابگردان، زردآلو، گلابی و گردو است.

عزیمت به «سردر» از طریق راه فرعی- روستای معزآباد- صورت می گیرد. پوشش گیاهی روستا، برای چرای دام مناسب است.
کیلوره، آلاله، بومادران، کاکوتی، زوفاه زیره، انغوزه، کتیرا و مفرو که مصرف دارویی و صنعتی دارند. اما درحال حاضر به دلیل کمبود بارش باران در این منطقه از این گیاهان دارویی کمتر دیده می شود.
خانه بهداشت، دفتر مختاری(با ۱۵۰ خط تلفن) از جمله امکانات روستای سردر می باشد.

ادامه دارد...

اجتماعی

انتشار « بصیرت فردا »

نشریه داخلی کمیته پیشگیری از آسیب های اجتماعی آموزش و پرورش منطقه چترود با نام «بصیرت فردا» و به همت گروه دانش آموزی مروجین سلامت هنرستان حضرت رقیه (س) ده زیار انتشار یافت.

در این نشریه داخلی به مسائلی از جمله: مدرسه مروج سلامت، شناسایی رفتارهای سالم از ناسالم و برخطر، مطالبی در مورد سلامت جسم، آزمون خلایق و ... پرداخته می شود.
سپهر چترود: چاپ این نشریه را به دست اندر کاران آن خصوصاً دانش آموزان فعال آن تبریک گفته و آرزومند موفقیت آن ها در این کار فرهنگی می باشد.

وب سایت اطلاع رسانی بخش چترود در یک نگاه

اهداف این سایت را در یک نگاه کلی میتوان به شرح ذیل اعلام نمود:
❖ گذری بر قدمت و تاریخ طولانی بخش چترود، معرفی بزرگان و شخصیتها از زمان های قدیم تا کنون معرفی شهدای جنگ تحمیلی به همراه زندگی نامه آنها معرفی آثار باستانی
❖ معرفی جوانان موفق در عرصه عرصه های مختلف دینی، علمی، تحقیقاتی و دانشگاهی
❖ نمایش تصاویر قدیم و جدید چترود، نمایش تصاویر شغل ها و پیشه های قدیمی چترود

داستان کوتاه

(نادرشاه و پسر بزرگ)

زمانی که نادرشاه عزم تسخیر هندوستان داشته در راه کودکی را دید که به مکتب می رفت
از او پرسید: پسر جان چه می خوانی؟
قرآن
از کجای قرآن؟
انا فتحنا ...

نادر از پاسخ او بسیار خرسند شد و از شنیدن آیه فتح فال پیروزی زد. سپس یک سکه زر به پسر داد اما پسر از گرفتن آن ابا کرد.

نادر گفت: چرا نمی گیری؟

پسر گفت: مادرم مرا می زند می گوید تو این پول را دزدیده ای!

نادر گفت : به او بگو نادر داده است.

پسر گفت:مادرم باور نمی کند.می گوید:نادر، مرد سخاوتمندی است. او اگر به تو پول می داد یک سکه نمی داد. زیاد می داد حرف او بردل نادر نشست. یک مشت پول زر در دامن او ریخت. از قضا چنانچه مشهور تاریخ است در آن سفر برحریف خود محمدشاه گورکانی پیروز گرد.

سخن یک شهروند

ضرورت پل عابر پیاده در بلوار امام (ره)

چرا هر روز باید خیر برخورد وسایل نقلیه با افراد پیاده در بلوار امام (ره) را بشنویم؟ آیا تا بحال به این موضوع دقیق فکر کرده اید؟ آیا کسی خودش را در مقابل کسانی که دچار مصدومیت می شوند مسئول می داند؟ چرا ما نباید به فکر افراد جامعه مان به خصوص بچه ها و سالمندان باشیم؟ آیا باید حتماً خدای ناکرده اتفاق بدی بیفتد تا ما فکری به حال عابرن پیاده بکنیم؟
متأسفانه تعداد زیادی از دانش آموزان مدارس دیستان، راهنمایی و دبیرستان یابد هر روز صبح برای رسیدن به مدرسه خود از خیابان (بلوار امام) عبور کنند در حالی که هیچ تمهیداتی برای عبور آنان اندیشیده نشده و بچه ها باید هر روز با ترس و دلهره از خیابان عبور کنند.
همچنین با وجود برپایی نماز جمعه در مهديه، نمازگزاران نیز برای عبور از بلوار دچار مشکل هستند.
آیا ساخت یک پل عابر پیاده ضروری به نظر نمی رسد تا هم نمازگزاران و هم دانش آموزان بتوانند با خیال راحت از خیابان عبور کنند.
آیا باید منتظر حادثه ای همچون تصادف سرویس مدرسه در جاده کاظم آباد باشیم تا به فکر بقیتم؟!
حداقل اگر ساخت پل، زمان بر است و به زمان زیادی نیاز دارد چند سرعترگر بزرگ قبل از مهديه و جاهای پر رفت و آمد درست شود تا از سرعت وسایل نقلیه در این مکان ها کمی کاسته شود و اگر هم خدای ناکرده حادثه ای اتفاق افتاد به کسی آسیبی جدی وارد نگردد.

یادش به خیر فوتبال!!!

یادش به خیر ده -پانزده سال پیش یکی بچه بودم و هر روز صبح جمعه تا غروب در استادبوم شهر؛ تیمها از همه شهرها و روستاهای اطراف می آمدند و بازی می کردند و من همیشه آرزو می کردم وقتی که بزرگ شدم تو یکی از این تیم های بازی کنم، یادش به خیر وقتی موضوع انشامون این بود که در آینده می خواهید چه کاره شوید؟

اکثر بچه ها می نوشتن: فوتبالیست!!!
یادش به خیر وقتی از مدرسه می اومدیم بی یار یکار بودیم با بچه ها می رفتم فوتبال. یکی می شد علی دایی و یکی می شد خداداد عزیزی و یکی عابدزاده و خلاصه می شدیم به می ملی البته اونم تیم ملی دهه ی فتاد. یادمه وقتی چند نفرمی شدیم و با بچه های محله پول روی هم می گذاشتم و توپ فوتبال می خریدیم با وقتی هم که پولمون جور نمی شد و نمی توانستیم توپ فوتبال مخصوص زمین های خاکی یا آسفالت بخریم می رفتم سراغ پلاستیک فروشی ها و دو سه تا توپ پلاستیکی می خریدیم و توپ چند لایه درست می کردم و گل کوچیک بازی می کردم.
یادش بخیر که اون وقت ها هر وقت نزدیک انتخابات می شد همه ی کاندیداها به فکر کاشت چمن برای استادبوم چترود می افتادند و ما پیش بزرگترمون التماس می کردیم که به همون کاندیدایی رأی بدهند که قول چمن رو داده. ولی انگار بعد از انتخابات تخم چمن رو ملخ می خورد و وقتی رأی می گرفتن شمارشونو فراموش می کردن و خیلی یادش به خیرهای دیگه....
ختم میش به این سوال که چرا الان خبری از اون شور و شوق فوتبال سابق نیست؟ چرا جام روستایی ختم میشه؟ چرا صبح های جمعه در استادبوم خبری از ورزش و فوتبال نیست؟ و خیلی نیست های دیگه که از مسئولین خواش می کنیم اگه ممکنه «هست» شوند.

مقاله وارده

یادمه جایی مطلبی خواندم با این مضمون که «مسئول بومی بهترینهاست یا غریبومی» و موضوع براین جالب و مهم به نظر آمد و درباره آن چند روزی فکرکردم و حدودی هم برای آن جوابی به ذهن رسید (حداقل برای خودم) نمی دانم آیا شما هم با این نظر و جواب من موافقت یا خیر؟
چنین فکرکردم که مسئول بومی اگرچه معایبی دارد اما دارای محاسن بسیاری می باشدکه اشاره کردن به آنها از بحث ما خارج است. اما یکی از مزیتهای مهم بومی بودن مسئولین یک شهر یا یک منطقه این است که خودشان اهل آن منطقه اند و مسائل و مشکلات آن جا را به خوبی می شناسند و از طرف دیگر خود را اهل آنجا دانسته و احساس عاطفی بیشتری نسبت به محل خویش دارند. همچنین وقت بیشتری را در آن منطقه سپری و مشکلات را از نزدیک لمس می کنند. به عنوان مثال مسئول غریبومی نهایتا تا آخر وقت اداری در محل خدمت خویش می باشد و این باعث می شود که فقط روزها در محل خدمت خود حضورداشته باشد و شبها در آنجا حضور نداشته باشد تا با برخی از مشکلات که مردم در طول شب با آنان روبرو هستند آشنا باشد. این مسئله از دید بنده ممکن است مشکلات بسیاری به همراه داشته و تا حدودی به ضرر ساکنان آن منطقه و شهرتمام شود. اما در هر صورت این مطلب را نوشتم چون از بیان آن هدنی دارم و این که:ای کاش برخی از مسئولین بخش چترود حداقل یکی دو شب در شهر



اخبار گوناگون

نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه ی کرمان:

روحیه ی «شهادت طلبی» ملت ایران، عامل شکست دشمنان است

نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه ی کرمان، با اشاره به حضور پیکر دو شهید گمنام در جلسه ی شورای اداری استان کرمان، گفت: اگر در مراحل مختلف انقلاب اسلامی بر دشمنان قسم خورده ی نظام پیروز شدیم، به خاطر روحیه ی «شهادت طلبی» ملت ایران بود.

۸۸ کاندیدای انتخاباتی استان تأیید صلاحیت شدند

استاندار کرمان، با اشاره به پایان تأیید صلاحیت نامزدهای انتخاباتی در هیئت های اجرایی استان، گفت از ۱۱۷ نفر نامزد ثبت نامی، شش نفر انصراف دادند و از تعداد ۱۱۱ نفر باقی مانده ۸۸ نفر توسط هیئت اجرایی استان تأیید صلاحیت شدند و ۲۳ نفر نیز تأیید نشدند.

تمدید مهلت ثبت نام

از اولویت های ۱ تا ۲۳۰ برای اعزام به عمره امسال

رئیس سازمان حج و زیارت استان کرمان، آخرین مهلت تعیین شده برای ثبت نام از دارندگان اولویت های یک تا ۲۳۰ بانگ ملت برای اعزام به عمره ی مفرده امسال را، تا فرادا اعلام کرد.

اجرای مراسم تعزیه خوانی در گلزار شهدای کرمان

مراسم عزاداری و تعزیه خوانی توسط هیئت تعزیه خوانی حضرت ابوالفضل(علیه السلام) روستای ده زیار، در گلزار شهدای کرمان برگزار شد.

بیشترین میزان بارندگی های اخیر در شهرستان بافت

رئیس مرکز پیش بینی اداره ی کل هواشناسی استان کرمان، از اختصاص بیشترین میزان بارندگی به شهرستان بافت طی چهار روز گذشته در استان کرمان خبر داد.

ثبت ملی و جهانی فرش دستباف «کرمان» در دستور کار است

مدیر مالکیت معنوی مرکز ملی فرش ایران گفت: طرح فرش «کرمان» یک طرح منحصر به فرد در کشور است و ثبت ملی و جهانی فرش دستباف «کرمان» در دستور کار این مرکز قرار دارد.

قدردانی از حافظان قرآن

مراسم قدردانی از حافظان قرآن کریم در بخش چترود روز دوشنبه ۱۳۸۹/۰۱/۹ در موسسه همس با حضورحجت الاسلام سام نژاد امام جمعه محترم بخش، حاج آقا اکبری امام جماعت قوام آباد، حاج آقا مختارآبادی امام جماعت کاظم آباد و همچنین جمعی از حافظین و مردم متدین چترود برگزار گردید.
در این مراسم حجت السلام سام نژاد طی سخنانی بر ضرورت و اهمیت حفظ قرآن در خانواده و جامعه تاکید و خاطر نشان ساخت: بهتر است هرکدام از حافظین قرآن ده نفر را با قرآن آشنا سازند. در پایان این مراسم طی قرعه کشی که انجام شد به سه نفر از حافظان کمک هزینه سفر به مشهد مقدس اهدا گردید.

کاروانسرای عهد

قاجار محلی برای چرای گوسفندان

در روستای بی بی حیات ۴۰ کیلومتری بخش چترود کاروانسرای ای عهد قاجار بجا مانده که به علت بی توجهی مسئولین میراث فرهنگی و گردشگری و عدم توجه اهالی روستا به این بنای تاریخی، محلی برای نگهداری دام تبدیل شده است. به همین جهت از مسئولین محترم میراث فرهنگی و گردشگری استان تقاضای رسیدگی به این بنای تاریخی قبل از تخریب کامل آن را داریم.

از یکی از همشهریان شدیم که می گفت اگر کسی شب به دارویی نیاز داشته باشد به علت تعطیل بودن داروخانه یا باید به کرمان برود و یا باید تا صبح تحمل کند تا داروخانه باز شود آن هم اگر دارویی که می خواهد موجود باشد.
باز امید است که با عنایت مسئولین محترم داروخانه و سایر مسئولین محترم شهر، مشکلات داروخانه و دیگر مراکز برطرف گردد.

از جمله ادارات دیگری که متأسفانه با مشکلات شبانه مردم ارتباط تنگاتنگی دارد اداره محترم برق می باشد که در چند شماره قبل نشریه سپهر به مشکلات آن اشاره شده بود ولی با کمال تأسف اقداماتی جدی از سوی مسئولین محترم صورت نگرفت.
ای کاش مسئولین محترم این اداره هم حداقل یک شب در چترود می ماندند تا مشکلات مردم از وضعیت روشنایی شهر را از نزدیک مشاهده می کردند و می دیدند که بسیاری از کوچه های این بخش فاقد روشنایی می باشند.
لازم به ذکر است ادارات فوق را مثال زدیم چون نیازمندی مردم به این ادارات در شبها بسیار فراترتر از ادارات دیگر است.
همچنین گفتنی است هدف از نوشتن این مطلب فقط توجه و پاسنگویی به خواسته مردم و رفع نگرانی های آنهاست که فعلا پیگیری مطالبات مردم مورد رضای خدا می باشد.

این ستاد علاوه بر رویت هلال ماه با هدف آموزش علم نجوم در چترود تشکیل شده است. لذا از علاقمندان به فعالیتهای نجومی ثبت نام به عمل می آورد.

توصیه های روانشناسی

با حسادت کودکان چه کنیم؟

حسادت نوعی پاسخ و احساس عاطفی است و زمانی پیش می آید که انسان شاهد پیشرفت و موفقیت بیش از اندازه دیگران باشد به طوری که خود نمی تواند به آن دست یابد.

حسادت از احساس حقارت به وجود می آید. درجات این احساس در افراد مختلف متفاوت است. اگر این احساس در کسی شدت یابد به حسادت تبدیل می شود. حسادت اغلب خود را به صورت خشم و تنفر نشان می دهد. روانشناسان شروع حسادت را سنین ۱۵ تا ۱۶ ماهگی و او آن را در ۲ تا ۵ سالگی و دوران بلوغ و تنفر نشان می داند. منشأ حسادت را همواره باید در روابط اجتماعی و مخصوصاً در وجود اشخاص جستجو کرد. محرک حسادت پدر و مادر یا کسی است که از کودک مواظبت می کند. کودک به دلیل نязی که به محبت و توجه اطرافیان خصوصاً والدین دارد یا کودکان دیگر به رقابت می پردازد. تحقیقات نشان داده اند که حسد یک واکنش عمومی است که معمولاً با تولد خواهر یا برادر جدید در اطفال ظاهر می شود.

علل حسادت:

وقتی خواهر و برادر کوچک به دنیا می آیند کودک اول احساس خطر می کند و نگران این می شود که نکند محبت و توجه والدین را از دست بدهد. هر قدر فاصله تولد بین دو کودک کمتر باشد احتمال بروز حسادت بیشتر است. از طرفی گاهی حسادت نتیجه تبعیض والدین می باشد. همچنین تبعیض اولیای مدرسه میان دانش آموزان نیز یکی از علتهای مهم بروز حسادت است.

اگر معلمی در کلاس یک یا چند نورچشمی داشته باشد و مقایسه های ناپسند انجام دهد ممکن است آتش حسد را دامن بزند.

متأسفانه والدین و معلمان نادانسته ممکن است کودکان زیبا، خونگرم، بااستعداد را مورد مهر و توجه بیشتر قرار دهند و این باعث حسادت در کودکان دیگر می شود.

حسادت می تواند خود را به شکل های مختلف نشان دهد از جمله این که کودک حسود ممکن است: از شخص مورد علاقه دوری کند، گوشه گیر و منزوی شود و دست به خشونت بزند. معمولاً اطفال کوچک حسادت خود را به طور مستقیم نشان می دهند مثل الفاظ خشن و ناپسند و حملات بدنی. واکنش های دیگری چون شب ادرازی، انگشت میکیدن، ناخن جویدن، مشکلات تغذیه، تظاهر به ترس، شیطنت، خرابی، آزار و اذیت، بد رفتاری، تکبر، تقلب ممکن است در کودکان حتی بزرگسالان حسود دیده شود.

راههای پیشگیری:

مهم ترین روش پیشگیری از حسادت، ابراز محبت و علاقه، درک و ایجاد امنیت خاطر همراه با انضباط عادلانه است. زمانی که مادر فرزند دیگری به دنیا می آورد باید برنامه ها طوری تنظیم گردد که از بروز حسادت جلوگیری شود.

به عنوان مثال کودک بزرگتر نباید در آن زمان به مهدکودک فرستاده شود.

اتاق خوابین نباید تغییر کند کودک را باید قبل از تولد نوزاد جدید آماده کرد. کودک بزرگ را باید جهت مراقبت از نوزاد جدید تشویق کرد. وقتی مادر نوزاد را بغل می کند بهتر است پدر کودک بزرگتر را بغل کند نوازش کند و باید کودکش کرد که کودک مطمئن شود والدین، او را مانند سابق دوست دارند، وظیفه والدین این است که عنایت و حسادت فرزند را تحمل کرده آن را بپذیرند نه این که مانند او عکس العمل نشان دهند. همچنین از محبت و توجه افراطی پرهیز شود چون باعث لوس شدن کودک بزرگ می گردد. از مقایسه کردن کودک و فرزندان خانواده با افراد دیگر پرهیز شود. کودک را همواره با خودش مقایسه کنیم نه دیگران از توسل به فشار، تهدید، سرزنش، تنبیه، تحقیر برای درمان حسادت خودداری شود.

هشدارهای پلیس

توصیه هایی به والدین

برای پیشگیری از اعتیاد

– نظارت غیرمحمسوس برشرکت فرزندان در مهمانی ها و مجالس دوستانه

– ارتباط خود را با فرزندانان تقویت کنید و از چگونگی معاشرت و دوست یابی فرزندان خودآگاه باشید.

– با مشکلات تحصیلی، خانوادگی، فردی و.... فرزندان خود غافل نباشید و درجهت کم کردن مشکلات آنان بکوشید.

– برای سوالات مذهبی و اعتقادی فرزندانانتان جواب هایی قانع کننده پیدا کنید.

– نسبت به مضرات و عواقب ویرانگر مواد مخدر، فرزندان خود را آگاه سازید.

– در رفتار با فرزندان خود عدالت را رعایت کرده و از تبعیض پرهیزید.

– بکوشید الگوی مناسبی برای فرزندان خود باشید و در مورد بدآموزی فرزندانان از الگوی نامناسب

– واقعیت ها را به فرزندان خود منتقل کنید نه آنچه که مورد نظر خودتان است.

– فرزندان خود را به ورزش های جسمانی تشویق کنید.

– مشکلات روحی و روانی فرزندان خود را با مشاوره در میان بگذارید.

– درصورت بیکاری فرزندان تان تلاش کنید شغلی مناسب برایشان پیدا کنید.

– به فرزندانان نزدیک شوید. در مورد علاقه های مشترکشان صحبت کنید و به دنبال تجسس اطلاعات شخصی او نباشید و برای داشتن ارتباط صادقانه و مهربانانه تلاش کنید.

فرماندهی انتظامی بخش چترود دایره مشاوره ومددکاری